
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 09.08.2023 10:48
Parandaja: ANETT AGAFONOV (Päästeamet).
Parandamise põhjus: Parandatud oksjoniportaali OSTA.EE otselinke.

Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 08.08.2023
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Päästeamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Päästeamet kuulutab välja avalikul elektroonilisel enampakkumisel alljärgnevad varad:
1) paadihaagis Tiki-Treiler, registreerimismärk 425BT, esmane registreerimine 1998, kummipaat
Yamaha, soetusaeg 2003 ja paadimootor Yamaha, soetusaeg 2005, alghinnaga 100,00 €; 
2) haagis Respo, registreerimismärk 181BG, esmane registreerimine 1996, alghinnaga 50,00 €; 
3) mootorsaag Husqvarna 560 XP, soetusaeg 2017, alghinnaga 1,00 €; 
4) televiisor Philips 42’’ plasma, soetusaeg 2008, alghinnaga 20,00 €; 
5) turboventilaator Fenergy 556, soetusaeg 2006, alghinnaga 1,00 €; 
6) kõrgsurvepesur Kärcher HD 7/14 -4M, soetusaeg 2020, kogus 3 tk, alghinnaga 1,00 €; 
7) mootorpump Otter, soetusaeg 2009, alghinnaga 1,00 €.

Pakkumisi saab esitada oksjoniportaalis OSTA.EE ( https://www.osta.ee/kategooria/riigivara-ja-
ettevotted/riigivara/riigiametid-asutused/paasteamet). Enampakkumine algab 09.08.2023 kell 13.00 ning
pakkumiste tähtaeg on 23.08.2023 kell 13.00.

Lisateave: Täpsemat infot enampakkumiste korralduse kohta info@osta.ee või OSTA.EE abilehelt
https://www.osta.ee/abi. Enampakkumisele, mille alghind on vähemalt 50,00 €, on lisatud tagatisraha
nõue 10% ulatuses määratud enampakkumise alghinnast. Enampakkumise teade avaldatakse
väljaandes Ametlikud Teadaanded vastavalt "Riigivaraseaduse" § 58 kehtestatud korrale.

Dokumendid
Päästeameti varade komisjoni 08.08.2023 koosoleku protokoll nr 6.1-13/76

Päästeamet
Tallinn, HARJUMAA, Raua 2
Telefon: 6282000
E-post: RESCUE@RESCUE.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
varahalduse peaspetsialist ANETT AGAFONOV
Telefon: 59195169
E-post: anett.agafonov@rescue.ee

Teadaande number 2102915

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
https://www.osta.ee/kategooria/riigivara-ja-ettevotted/riigivara/riigiametid-asutused/paasteamet
https://www.osta.ee/abi
https://www.ametlikudteadaanded.ee/ee/teated/2118956/failid/1280098

